

*OP Rengøringservice Aps
Skalhuse 13
9240 Nibe*

CVR-nummer: 36 48 67 59

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/12 2023

Line Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OP Rengøringservice Aps Skalhuse 13 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 48 67 59 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Line Pedersen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Toften 11 9240 Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i udførsel af rengøringsopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 98, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret underskud tidligere år, hvilket har betydet at egenkapitalen er tabt, kapitalen forventes reetableret ved indtjening.

Ledelsen har foretaget forskellige tiltag for at øge indtjeningen, og det er således ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE	4.734.697	3.730.885
2 Personaleomkostninger	-4.539.256	-3.686.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-33.543	-33.541
DRIFTSRESULTAT	161.898	10.535
Andre finansielle indtægter	7.232	4.413
Andre finansielle omkostninger	-71.324	-11.594
RESULTAT FØR SKAT	97.806	3.354
ÅRETS RESULTAT	97.806	3.354
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	97.806	3.354
DISPONERET I ALT	97.806	3.354

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
AKTIVER

	2023	2022
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	186.616	220.161
Materielle anlægsaktiver	186.616	220.161
Deposita.....	12.735	12.735
Finansielle anlægsaktiver	12.735	12.735
ANLÆGSAKTIVER	199.351	232.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.860	453.426
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.250	29.250
Periodeafgrænsningsposter.....	21.800	20.065
Tilgodehavender	678.910	507.741
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Likvide beholdninger	588.010	661.600
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.276.920	1.169.341
AKTIVER	1.476.271	1.402.237

BALANCE PR. 30. JUNI 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	-381.942	-479.748
EGENKAPITAL	-331.942	-429.748
Kreditinstitutter	222.756	345.090
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	222.756	345.090
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	666.100	610.872
Kreditinstitutter	0	183.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.059	151.626
Anden gæld	732.174	490.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	50.124	50.124
Kortfristede gældsforpligtelser	1.585.457	1.486.895
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.808.213	1.831.985
PASSIVER.....	1.476.271	1.402.237
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-479.748	-483.102
Årets resultat	97.806	3.354
Overført resultat ultimo.....	-381.942	-479.748
EGENKAPITAL	-331.942	-429.748

NOTER

2022/23 2021/22

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er givet tilsagn fra selskabets ledelse, om fortsat at stille de nødvendige kreditter til rådighed. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	11	10
Lønninger	3.936.245	3.149.116
Pensioner	462.180	401.688
Andre omkostninger til social sikring	140.831	136.005
Personaleomkostninger i alt	4.539.256	3.686.809

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	955.962	888.856	666.100	0
	955.962	888.856	666.100	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Line Pedersen Holding Aps. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Den samlede eventualforpligtigelse vedrørende leasingkontrakter og husleje udgør t.kr. 280.
